

ÅRSREDOVISNING

för

Elisabet Magdalena AB

Org.nr. 556968-3088

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elisabet Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta lös och fast egendom samt bedriva konsultverksamhet med inriktning på koncerngemensamma funktioner avseende företagsledning, ekonomi och förvaltning samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat under 2022 av ökad efterfrågan av konsulttjänster.

Företagets säte är Katrineholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	491	264	271	0
Resultat efter finansiella poster	160	-660	-305	175
Soliditet (%)	99,72	99,4	98,91	98,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	17 647 996	-659 857	16 988 139
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-659 857	659 857	0
Utdelning till aktieägare		-1 103 700		-1 103 700
Årets resultat			160 043	160 043
Belopp vid årets utgång	50 000	15 884 439	160 043	16 044 482

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 884 439
Årets resultat	160 043
	<u>16 044 482</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	16 044 482
	<u>16 044 482</u>

Elisabet Magdalena AB

Org.nr. 556968-3088

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		491 259	264 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>491 259</u>	<u>264 404</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 223	-275 831
Summa rörelsekostnader		<u>-331 223</u>	<u>-275 831</u>
Rörelseresultat		160 036	-11 427
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-645 500
Räntekostnader		7	-2 930
Summa finansiella poster		<u>7</u>	<u>-648 430</u>
Resultat efter finansiella poster		160 043	-659 857
Resultat före skatt		160 043	-659 857
Årets resultat		<u>160 043</u>	<u>-659 857</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	4 016 504	4 016 504
Fordringar hos koncernföretag	3	11 719 024	11 685 524
Andelar i intresseföretag	4	0	24 500
Andra långfristiga fordringar	5	0	575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 735 528	16 301 528
Summa anläggningstillgångar		15 735 528	16 301 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 110	92 405
Övriga fordringar		32 370	277 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	77 183
Summa kortfristiga fordringar		108 480	447 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 080	391 382
Summa kassa och bank		295 080	391 382
Summa omsättningstillgångar		403 560	838 458
SUMMA TILLGÅNGAR		16 139 088	17 139 986

Elisabet Magdalena AB

Org.nr. 556968-3088

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 884 439	17 647 996
Årets resultat		160 043	-659 857
Summa fritt eget kapital		<u>16 044 482</u>	<u>16 988 139</u>
Summa eget kapital		16 094 482	17 038 139
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		19 606	15 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	85 888
Summa kortfristiga skulder		<u>44 606</u>	<u>101 847</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 139 088	17 139 986

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 016 504	4 016 504
	Utgående anskaffningsvärden	4 016 504	4 016 504
	Redovisat värde	4 016 504	4 016 504
Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 685 524	12 435 931
	Årets lämnade lån	33 500	0
	Årets amorteringar	0	-750 407
	Utgående anskaffningsvärden	11 719 024	11 685 524
	Redovisat värde	11 719 024	11 685 524
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 500	670 000
	Försäljningar	0	-645 500
	Omklassificeringar	-24 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	24 500
	Redovisat värde	0	24 500

Elisabet Magdalena AB

Org.nr. 556968-3088

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 234 964	2 234 964
	Försäljning av fodran	<u>-575 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 659 964	2 234 964
	Ingående nedskrivningar	<u>-1 659 964</u>	<u>-1 659 964</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 659 964</u>	<u>-1 659 964</u>
	Redovisat värde	0	575 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Elisabet Magdalena AB
Org.nr. 556968-3088

Katrineholm

Elisabet Eriksson
Elisabet Eriksson

2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
